PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АБРАМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 26 августа 2019 года № 193
п. Абрамовка
О назначении публичных слушаний по проекту приказа департамента архитектуры и градостроительства Воронежской области «О внесении изменений в правила землепользования и застройки Абрамовского сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Воронежской области от 20.12.2018 № 173-ОЗ «О перераспределении полномочий по утверждению правил землепользования и застройки между органами местного самоуправления поселений Воронежской области, городского округа город Нововоронеж, Борисоглебского городского округа и исполнительными органами государственной власти Воронежской области», постановлением правительства Воронежской области от 31.12.2014 № 1240 «Об утверждении положения о департаменте архитектуры и градостроительства Воронежской области, на основании приказа департамента архитектуры и градостроительства Воронежской области от 12.07.2019 № 45-01-04/253 «О подготовке проекта о внесении изменений в правила землепользования и застройки Абрамовского сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области», пунктом 3 статьи 19 Устава Абрамовского сельского поселения Таловского муниципального района, Положением о публичных слушаниях в Абрамовском сельском поселении, утвержденным решением Совета народных депутатов Абрамовского сельского поселения от 21.04.2016 № 6, Совет народных депутатов Абрамовского сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области

Р Е Ш И Л:
1. Назначить на 29 октября 2019 года публичные слушания по проекту приказа департамента архитектуры и градостроительства Воронежской области «О внесении изменений в правила землепользования и застройки Абрамовского сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области».

2. Установить, что публичные слушания проводятся:

2.1. в с. Абрамовка Таловского района Воронежской области в здании МКУ «Культура Абрамовского сельского поселения» 2-го Абрамовского СДК в 15.00 часов.
3. Утвердить состав комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний, согласно приложению.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

	Глава Абрамовского

сельского поселения
	О.Н. Соболева

Приложение
к решению Совета народных депутатов
Абрамовского сельского поселения

Таловского муниципального района
Воронежской области
от 26.08.2019 г. № 193
С О С Т А В

комиссии по подготовке

и проведению публичных слушаний

	Соболева О.Н.
	- глава Абрамовского сельского поселения, председатель комиссии

	Члены комиссии:

	Ольшанникова Т.А
	- депутат Совета народных депутатов Абрамовского сельского поселения.

	Костина О.Ю.
	- депутат Совета народных депутатов Абрамовского сельского поселения